Carlos Alberto Fernandes de Queiroga, pela empresa CARLOS ALBERTO 

FERNANDES DE QUEIROGA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.101.12.361.5195.2476 

Natureza: 4.4.90.52 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 37.077,30 (trinta e sete mil, setenta e sete reais e trinta centavos). 

João Pessoa, 19 de Outubro de 2012. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura